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Memorial Daniël Beernaert 2014
EEKLO, 8/6/2014

1 - Memorial Daniël Beernaert 8/6/14 - 14:00

Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
8/6/14 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Gantois Olivier MEGA/10775/02 5:09.86 4:52.25 383
50m: 32.87 100m: 1:09.18 200m: 2:24.63 400m: 4:52.25

2. Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 5:26.63 5:00.40 352
100m: 1:13.04 200m: 2:29.58 400m: 5:00.40

3. Dejonghe Arnaud COAST/10270/025:23.53 5:12.20 314
50m: 35.62 100m: 1:13.98 200m: 2:33.40 400m: 5:12.20

4. Leroux Jef MEGA/10779/02 5:45.51 5:16.77 300
50m: 35.93 100m: 1:16.09 200m: 2:37.97 400m: 5:16.77

5. David Loeka MEGA/10733/03 5:47.57 5:25.03 278
50m: 36.25 100m: 1:17.81 200m: 2:42.06 400m: 5:25.03

6. Devos Abel COAST/10292/036:02.98 5:37.17 249
50m: 40.29 100m: 1:24.59 200m: 2:50.29 400m: 5:37.17

7. Vlamijnck Robin AZ/11009/03 5:58.15 5:57.50 209
50m: 41.56 100m: 1:27.18 200m: 2:13.18 400m: 5:57.50

8. Beirnaert Brecht WZK/11045/02 NT 6:03.65 198
50m: 38.36 100m: 1:23.58 200m: 2:56.70 400m: 6:03.65

9. De Vilder Yorik DZO/10361/02 6:42.60 6:34.97 155
100m: 1:34.93 200m: 3:17.70 400m: 6:34.97

10. Bohy Thibaut COAST/10299/036:59.65 6:52.16 136
50m: 46.90 100m: 1:40.07 200m: 3:25.76 400m: 6:52.16

dis Van Eetvelde Ruben disOZEKA/11019/03 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF De Praetere Gilles FFOZEKA/11016/02 NT

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
8/6/14 - 14:23 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Baere Anneleen MEGA/20737/02 4:59.14 5:09.85 435
50m: 33.90 100m: 1:12.46 200m: 2:32.30 400m: 5:09.85

2. De Duffeleer Jolien COAST/20288/025:46.65 5:27.14 369
50m: 35.95 100m: 1:17.32 200m: 2:41.41 400m: 5:27.14

3. Ruige Flore WZK/20700/03 5:59.98 5:43.52 319
100m: 1:21.07 200m: 2:48.76 400m: 5:43.52

4. Inkaya Dalya MEGA/21018/03 NT 5:43.88 318
50m: 36.72 100m: 1:19.81 200m: 2:48.36 400m: 5:43.88

5. Bartorelli Chiara COAST/20279/026:06.13 5:43.95 318
50m: 38.15 100m: 1:20.73 200m: 2:47.58 400m: 5:43.95

6. Tilleman Birgit MEGA/21020/02 NT 5:46.07 312
50m: 37.43 100m: 1:19.40 200m: 2:47.09 400m: 5:46.07

7. Moens Joyce DZO/20356/03 6:34.99 6:11.64 252
50m: 42.32 100m: 1:27.17 200m: 3:02.15 400m: 6:11.64

8. Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 NT 6:16.21 243
50m: 41.17 100m: 1:29.14 200m: 3:05.52 400m: 6:16.21
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Memorial Daniël Beernaert 2014
EEKLO, 8/6/2014

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03 NT 7:05.26 168
100m: 1:31.67 200m: 3:10.37 400m: 7:05.26

10. Herwege Leen LZV/21004/03 NT 8:35.26 94
50m: 51.58 100m: 1:52.55 200m: 4:08.29 400m: 8:35.26

Programmanr. 3 100m vrije slag 9 jaar
8/6/14 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Raemdonck Benthe-Marie DZO/21006/05 1:40.36 1:36.40 148
50m: 47.43 100m: 1:36.40

2. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:38.69 1:37.10 144
50m: 46.65 100m: 1:37.10

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8/6/14 - 14:41 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:15.04 1:14.43 220
50m: 35.42 100m: 1:14.43

2. De Deyne Kasper MEGA/11019/03 1:20.97 1:20.70 172
50m: 37.67 100m: 1:20.70

3. Ferket Robin WZK/10704/02 1:24.68 1:22.69 160
50m: 40.38 100m: 1:22.69

4. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:28.55 1:23.80 154
50m: 41.26 100m: 1:23.80

5. De Backer Tibo MEGA/11006/03 1:27.13 1:24.63 149
50m: 40.15 100m: 1:24.63

6. Orban Olivier WZK/11037/02 NT 1:25.71 144
50m: 40.07 100m: 1:25.71

FF Prové Juan Pablo FFZZ/11002/02 1:32.02

13 - 14 jaar

1. De Weirdt Jan AZ/11035/00 59.10 59.45 431
2. Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:05.26 1:04.82 333

50m: 30.82 100m: 1:04.82

3. Van Hese Kasper WZK/10623/00 1:06.85 1:05.43 324
50m: 31.47 100m: 1:05.43

4. Ghyselinck Jyrko AZ/11022/01 1:09.85 1:10.15 262
50m: 34.11 100m: 1:10.15

5. De Saegher Ruben WZK/10662/01 1:13.79 1:10.96 254
50m: 34.22 100m: 1:10.96

6. De Rooze Rob OZEKA/11011/001:21.89 1:18.47 187
50m: 37.55 100m: 1:18.47
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Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van Walle Jonas WZK/10554/00 1:14.20 1:19.39 181
50m: 37.75 100m: 1:19.39

dis Maximus Xaino disMEGA/10617/01 1:07.70
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. De Coster Robbe COAST/10230/98 56.05 55.00 545
50m: 26.80 100m: 55.00

2. Schepens Andreas AZ/11032/99 56.12 56.37 506
50m: 27.38 100m: 56.37

3. Porters Isaak AZ/11034/98 58.23 59.11 439
50m: 27.66 100m: 59.11

4. Hollevoet Thomas COAST/10285/991:04.37 1:03.78 349
50m: 30.80 100m: 1:03.78

5. De Ridder Vic DZO/10352/99 1:09.77 1:08.55 281
50m: 32.88 100m: 1:08.55

6. Hanssen Bjarte WZK/10614/99 1:08.19 1:09.31 272
50m: 33.65 100m: 1:09.31

17 jaar en ouder

1. Deblonde Tom COAST/10245/96 59.24 59.57 429
50m: 28.99 100m: 59.57

2. Coopman Flor MEGA/10638/97 1:07.38 1:04.34 340
50m: 30.66 100m: 1:04.34

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8/6/14 - 14:52 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Martens Chloe OZEKA/21002/021:10.82 1:09.52 395
50m: 34.15 100m: 1:09.52

2. Bracke Nell LZV/20251/02 1:21.19 1:23.55 227
50m: 40.77 100m: 1:23.55

3. Van Acker Femke ZZ/20139/03 1:40.76 1:34.98 154
50m: 44.64 100m: 1:34.98

13 - 14 jaar

1. Decock Maaike COAST/20256/001:05.19 1:04.43 496
50m: 31.20 100m: 1:04.43

2. Hoef Clara MEGA/20637/00 1:06.35 1:05.53 471
50m: 31.67 100m: 1:05.53

3. De Deyne Lise MEGA/20774/01 1:07.61 1:08.11 420
50m: 32.52 100m: 1:08.11

4. Willen Hannelore OZEKA/20180/011:11.41 1:08.82 407
50m: 32.82 100m: 1:08.82
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Memorial Daniël Beernaert 2014
EEKLO, 8/6/2014

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Herwege Kaat LZV/20233/00 1:13.62 1:16.94 291
50m: 38.24 100m: 1:16.94

6. Malliet Xuxa WZK/21043/01 1:30.16 1:25.96 208
50m: 40.00 100m: 1:25.96

AT Baes Julie ATMEGA/20629/00 1:10.92
AT Vercauteren Yoni ATMEGA/20613/01 1:09.26

15 - 16 jaar

1. Bartorelli Noémi COAST/20280/991:05.77 1:05.24 477
50m: 31.68 100m: 1:05.24

2. Buysse Jolien MEGA/20716/98 1:11.07 1:11.01 370
50m: 34.10 100m: 1:11.01

3. Vansieleghem Lauren COAST/20243/981:10.36 1:14.25 324
50m: 35.05 100m: 1:14.25

Programmanr. 6 400m vrije slag 10 jaar
8/6/14 - 14:59 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Martens Elisabeth MEGA/21002/04 6:21.15 6:03.87 268
100m: 1:25.47 200m: 2:58.51 400m: 6:03.87

2. Callens Jozefien AZ/21043/04 7:14.35 7:01.74 172
50m: 46.11 100m: 1:39.57 200m: 3:26.34 400m: 7:01.74

3. Bracke Liezel LZV/21006/04 8:39.60 7:44.53 129
50m: 48.47 100m: 1:45.35 200m: 3:45.49 400m: 7:44.53

10 jaar, Jongens

1. Vercauteren Kyan MEGA/10777/04 5:40.55 5:51.02 221
50m: 37.73 100m: 1:20.70 200m: 2:48.08 400m: 5:51.02

2. Claeys Oscar AZ/11025/04 6:12.04 6:09.57 189
50m: 41.89 100m: 1:28.91 200m: 3:05.45 400m: 6:09.57

3. Van Hyfte Lennard AZ/11026/04 6:43.21 6:25.24 167
50m: 44.59 100m: 1:33.22 200m: 3:11.51 400m: 6:25.24

4. Criel Alvaro Nesta MEGA/11017/04 NT 6:41.90 147
50m: 44.84 100m: 1:35.41 200m: 3:20.08 400m: 6:41.90

5. Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 7:15.16 6:43.72 145
100m: 1:37.30 200m: 3:22.01 400m: 6:43.72

6. Van De Sompel Jori AZ/11037/04 6:51.33 6:50.69 138
50m: 43.61 100m: 1:36.29 200m: 3:22.39 400m: 6:50.69

7. Van De Sompel Jarne AZ/11038/04 7:10.71 6:58.41 130
50m: 46.46 100m: 1:38.11 200m: 3:26.02 400m: 6:58.41
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Programmanr. 7 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
8/6/14 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Hyfte Isaura AZ/21029/99 9:41.24 9:36.15 582
50m: 32.15 100m: 1:07.63 200m: 2:19.24 400m: 4:44.57 800m: 9:36.15

2. Hernaert Jade DZO/20360/00 9:36.99 9:44.43 557
100m: 1:07.48 200m: 2:20.33 400m: 4:48.23 800m: 9:44.43

3. De Baets Marthe MEGA/20636/9910:32.39 9:53.81 531
50m: 32.82 100m: 1:09.39 200m: 2:22.72 400m: 4:51.95 800m: 9:53.81

4. Van Den Bossche Luca DZO/20317/99 10:00.73 10:02.84 508
100m: 1:09.39 200m: 2:25.15 400m: 4:57.05 800m: 10:02.84

5. Beirens Anna AZ/21028/01 11:29.61 10:57.11 392
50m: 37.01 100m: 1:19.96 200m: 2:39.50 400m: 5:26.32 800m: 10:57.11

Programmanr. 8 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
8/6/14 - 15:29 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Spanhove Lars MEGA/10255/9616:53.46 16:38.91 616
100m: 1:03.21 200m: 2:10.08 400m: 4:22.18 800m: 8:49.02 1500m: 16:38.91

2. Van Vooren Jelle MEGA/10482/9817:17.07 17:05.95 568
50m: 30.93 100m: 1:05.05 200m: 2:13.60 400m: 4:31.05 800m: 9:06.23 1500m: 17:05.95

3. Wittevrongel Jorik MEGA/10488/9918:41.52 17:36.82 520
50m: 31.57 100m: 1:06.20 200m: 2:16.65 400m: 4:38.32 800m: 9:20.70 1500m: 17:36.82

4. De Hauwere Arend MEGA/10717/9917:35.66 17:41.67 513
100m: 1:04.40 200m: 2:14.53 400m: 4:35.19 800m: 9:19.12 1500m: 17:41.67

5. Decuyper Brecht MEGA/10670/0018:18.64 17:46.63 506
50m: 30.82 100m: 1:05.49 200m: 2:15.56 400m: 4:36.98 800m: 9:23.88 1500m: 17:46.63

6. Kint Michaël AZ/11031/99 18:48.65 17:49.97 501
100m: 1:06.68 200m: 2:18.90 400m: 4:42.12 800m: 9:29.43 1500m: 17:49.97

7. De Witte Eskill MEGA/10516/9919:31.48 18:31.72 447
50m: 32.56 100m: 1:08.55 200m: 2:22.24 400m: 4:51.07 1500m: 18:31.72

8. D'hollander Jens DZO/10318/01 19:44.90 18:38.04 439
100m: 1:07.88 200m: 2:22.42 400m: 4:52.77 800m: 9:55.10 1500m: 18:38.04

9. Herteleer Jonas MEGA/10669/0119:49.37 19:15.94 397
50m: 33.32 100m: 1:09.92 200m: 2:24.90 400m: 4:59.01 800m: 10:11.59 1500m: 19:15.94

10. Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 NT 19:36.57 377
50m: 34.83 100m: 1:13.28 200m: 2:32.49 400m: 5:09.46 800m: 10:26.28 1500m: 19:36.57
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Memorial Daniël Beernaert 2014
EEKLO, 8/6/2014

Programmanr. 9 100m wisselslag 9 jaar
8/6/14 - 16:29 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:47.67 1:47.66 154

Programmanr. 10 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
8/6/14 - 16:32 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dejonghe Arnaud COAST/10270/022:49.66 2:44.53 295
50m: 37.71 200m: 2:44.53

2. Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 2:58.38 2:45.21 292
50m: 38.46 200m: 2:45.21

3. Leroux Jef MEGA/10779/02 3:14.09 2:49.50 270
50m: 37.77 200m: 2:49.50

4. Gantois Olivier MEGA/10775/02 2:52.88 2:51.81 259
50m: 38.43 200m: 2:51.81

5. Beirnaert Brecht WZK/11045/02 3:18.06 3:13.18 182
50m: 43.69 200m: 3:13.18

6. Vlamijnck Robin AZ/11009/03 3:16.74 3:23.53 156
50m: 49.18 200m: 3:23.53

7. Bohy Thibaut COAST/10299/03 NT 3:29.99 142
50m: 52.99 200m: 3:29.99

dis Devos Abel disCOAST/10292/033:05.26
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Programmanr. 11 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
8/6/14 - 16:41 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Duffeleer Jolien COAST/20288/022:57.00 2:54.94 361
50m: 39.27 200m: 2:54.94

2. Ruige Flore WZK/20700/03 3:05.55 3:01.36 324
50m: 40.79 200m: 3:01.36

3. Inkaya Dalya MEGA/21018/03 NT 3:03.34 313
50m: 43.65 200m: 3:03.34

4. Bartorelli Chiara COAST/20279/023:05.20 3:07.53 293
50m: 41.68 200m: 3:07.53

5. Bracke Nell LZV/20251/02 3:20.91 3:13.44 267
50m: 46.54 200m: 3:13.44
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Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
8/6/14 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. David Loeka MEGA/10733/03 NT 1:27.89 192
2. Ferket Robin WZK/10704/02 1:39.75 1:37.18 142
3. De Deyne Kasper MEGA/11019/03 1:36.89 1:37.53 140
4. De Backer Tibo MEGA/11006/03 1:40.64 1:40.00 130

dis Prové Juan Pablo disZZ/11002/02 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

1. Beirens Emiel AZ/11027/00 1:15.09 1:10.05 379
2. Maximus Xaino MEGA/10617/01 1:23.92 1:27.26 196

15 - 16 jaar

1. De Coster Robbe COAST/10230/981:01.05 1:01.25 567
2. Ribbens Jonathan COAST/10234/981:04.86 1:03.84 501
3. Schepens Andreas AZ/11032/99 1:07.06 1:05.93 455
4. Hanssen Bjarte WZK/10614/99 1:20.16 1:20.85 246
5. De Ridder Vic DZO/10352/99 1:34.98 1:21.52 240

dis Uyttersprot Dylan disCOAST/10296/991:15.48
SW 7.3.c - ellebogen boven water, behalve bij laatste slag voor KP of A, Wangedrag

17 jaar en ouder

1. Deblonde Tom COAST/10245/961:11.11 1:11.36 358
2. Coopman Flor MEGA/10638/97 1:16.10 1:16.08 296

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
8/6/14 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Tilleman Birgit MEGA/21020/02 1:36.10 1:31.15 254 BK 1
2. Duprez falke COAST/20293/021:40.61 1:31.15 254 BK 2
3. Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 1:36.18 1:35.52 220
4. Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03 1:35.35 1:36.20 216
5. Van Acker Femke ZZ/20139/03 1:48.93 1:48.08 152

13 - 14 jaar

1. Decock Maaike COAST/20256/001:18.20 1:14.75 460
2. Hoef Clara MEGA/20637/00 1:19.52 1:20.15 373
3. De Deyne Lise MEGA/20774/01 1:22.17 1:22.69 340
4. Herwege Kaat LZV/20233/00 1:23.14 1:27.99 282
5. Malliet Xuxa WZK/21043/01 1:39.44 1:37.17 209

AT Baes Julie ATMEGA/20629/00 1:18.63
AT Vercauteren Yoni ATMEGA/20613/01 1:21.51
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Programmanr. 13, Dames, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Buysse Jolien MEGA/20716/98 1:24.90 1:23.98 325
2. Vansieleghem Lauren COAST/20243/981:22.30 1:24.88 314

17 jaar en ouder

1. Calleeuw Hanne COAST/20228/971:07.26 1:07.53 625

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8/6/14 - 17:03 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:35.24 1:40.81 167
50m: 46.77 100m: 1:40.81

2. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:46.61 1:41.98 162
50m: 49.00 100m: 1:41.98

3. Orban Olivier WZK/11037/02 NT 1:44.45 150
50m: 49.60 100m: 1:44.45

13 - 14 jaar

1. Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:25.94 1:25.33 276
50m: 40.41 100m: 1:25.33

2. Van Hese Kasper WZK/10623/00 1:26.59 1:26.05 269
3. De Saegher Ruben WZK/10662/01 1:36.33 1:35.15 199

15 - 16 jaar

1. Hollevoet Thomas COAST/10285/991:23.64 1:25.04 279
50m: 40.18 100m: 1:25.04

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8/6/14 - 17:08 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Baere Anneleen MEGA/20737/02 1:23.02 1:28.75 352
50m: 41.39 100m: 1:28.75

2. Martens Chloe OZEKA/21002/021:38.15 1:36.52 274
50m: 45.56 100m: 1:36.52
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Programmanr. 16 200m wisselslag 10 jaar
8/6/14 - 17:11 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Martens Elisabeth MEGA/21002/04 NT 3:26.75 218
50m: 48.95 200m: 3:26.75

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/6/14 - 17:14 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Vilder Yorik DZO/10361/02 1:43.63 1:37.40 126
50m: 48.39 100m: 1:37.40

13 - 14 jaar

1. De Weirdt Jan AZ/11035/00 1:09.71 1:08.96 357
50m: 34.34 100m: 1:08.96

2. Beirens Emiel AZ/11027/00 1:08.09 1:09.78 344
3. Ghyselinck Jyrko AZ/11022/01 1:16.45 1:18.16 245

50m: 37.84 100m: 1:18.16

4. Van Walle Jonas WZK/10554/00 1:27.57 1:27.14 177
dis De Rooze Rob disOZEKA/11011/00 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

15 - 16 jaar

1. Ribbens Jonathan COAST/10234/981:00.83 1:02.78 473
2. Porters Isaak AZ/11034/98 1:09.86 1:11.75 317

dis Uyttersprot Dylan disCOAST/10296/991:12.95
SW 4.4 - valse start, Wangedrag

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/6/14 - 17:19 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Moens Joyce DZO/20356/03 NT 1:32.41 213
50m: 45.68 100m: 1:32.41

2. Duprez falke COAST/20293/021:33.34 1:36.24 188

13 - 14 jaar

1. Willen Hannelore OZEKA/20180/011:20.72 1:18.34 350
50m: 37.76 100m: 1:18.34
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Memorial Daniël Beernaert 2014
EEKLO, 8/6/2014

Programmanr. 18, Dames, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Bartorelli Noémi COAST/20280/991:16.27 1:16.69 373

17 jaar en ouder

1. Calleeuw Hanne COAST/20228/971:01.11 1:04.00 642


